
           

   PSYCHOLOGY IN THE     PROGRAMME 
 

LUONNE 
 Psykologia on mielen ja käyttäytymisen systemaattista tutkimusta. 

 IB-psykologiassa tutkitaan biologisten, kognitiivisten ja 

sosiokulttuuristen ilmiöiden vaikutusta ihmisen käyttäytymiseen. 
 

 

 

OPISKELU 
 

 Opiskeltavat tuntimäärät: 240 (HL) ja 150 (SL), mikä vastaa 9 

kurssia laajassa (HL) ja 6 kurssia lyhyessä (SL) oppimäärässä 

kahdessa vuodessa. 

 Opetus koostuu luennosta, lukuharjoituksista, keskusteluista, 

väittelyistä sekä psykologian aineistojen analysoinnista ja 

tulkinnasta. Lisäksi tehdään suppeahko kokeellinen tutkimus ja 

esseeharjoituksia.  

 Yhdessä ryhmässä, SL-kurssin oppilailla vapaata HL-kurssin aikana.  

 Edellyttää oppilaalta aktiivisuutta, kriittistä ajattelukykyä ja kykyä 

käsitellä aineistoa itsenäisesti. 

 Kehittää itsenäisen ja kriittisen ajattelun taitoja. Opiskelija saa 

vahvat tiedot ja valmiudet psykologiatieteen jatko-opiskeluun. 

Opetus valmentaa käsittelemään, analysoimaan ja 

raportoimaan psykologian aineistoa. 

 Opetuksessa kiinnitetään myös huomiota opiskelijoiden kykyyn 

ilmaista näkemyksensä selkeästi ja ymmärrettävästi, sekä 

perustella näkemyksensä psykologista todistusaineistoa käyttäen. 

 Opetusryhmien koko mahdollistaa tehokkaan ja yksilöllisen 

ohjauksen. Opiskelijaryhmä myös pysyy samana koko ajan. 
 

 

ARVIOINTI 
 

 Monipuoliset ja moniosaiset IB-kirjoitukset (HL 80 %, SL 75 %). 

 Suppeahko tutkielma ”Simple experimental study” (HL 20 %, SL 25 

%), jossa harjoitellaan kokeellisen psykologian tutkimusprosessin 

läpivientiä tutkimusongelmien ja hypoteesien asettamisesta 

tutkimusraportin julkaisemiseen. 
 

KURSSIT 
 

Osa 1: kaikille yhteiset (HL ja SL) ydinosat: biologinen, kognitiivinen ja sosiokulttuurinen osuus 
Osa 2: valinnaiset osiot (HL kaksi osiota ja SL yksi osio): kehitys-, terveys-, urheilupsykologia, 
ihmissuhteiden psykologia, psyykkisten häiriöiden psykologia 
Osa 3: (vain HL): laadullisen tutkimuksen metodologia  
Osa 4: (HL ja SL): pienimuotoinen kokeellinen tutkimus 


